
▐ Faktura - daňový doklad č.: 123117142

15.9.2023Datum vystavení: 

Variabilní symbol:  123117142

Datum splatnosti: 25.9.2023

Vaše objednávka: Objednávkový 
list

Datum zdanitelného plnění: 14.9.2023

Registrace: Spisová značka C 150896, vedená u Městského 
soudu v Praze

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu: 1387887893/2700

IBAN: CZ5027000000001387887893

SWIFT: BACXCZPP

Školní jídelna Vojtěšská

Vojtěšská 216/13

11000 Praha

Česká republika

IČ: 63833131 

DIČ: CZ-není

Dodací adresa:

Školní jídelna Vojtěšská

Vojtěšská 216/13

11000 Praha 1 - Nové Město

Česká republika

Odběratel:

INTERGAST PRODUKT s.r.o.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 28882768

DIČ: CZ699006889

Dodavatel:

Kontaktní osoba:     Tel.: 224 934 797

Tel.: 241 471 034-6

www.intergast.cz

e-mail:info@intergast.cz

Karlíková Monika

Dodací podmínky:

Dodací listy: 123607241, 123607259

Platební podmínky: do 10 dnů od vystavení

Způsob platby: PRODUKT Bankovní převod 

UniCredit CZK
QR platba CZK    

POZOR ZMĚNA OD 1.1.2023 - NOVÉ SKUPINOVÉ DIČ: CZ699006889

Fakturujeme Vám tímto

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJ

Cena před slevou / 
MJ

Plynový rychlovarný kotel Optima 850, 150 I - vč. baterie

MKN-2062837 CZK579.260,00    21CZK579.260,00 20,00CZK724 075,001,00 ks

Nohy, výška 200 mm

MKN-204252 CZK0,00    21CZK0,00 100,00CZK2 943,001,00 ks

Plynový kotel Classico 900 s duplikátorem ø 700 mm - vč. výpustného ventilu

ALB-GB 170/900 B CZK155.691,00    21CZK155.691,00 10,00CZK172 990,001,00 ks

Větší dvoupalcový výpustný ventil

ALB-2P CZK0,00    21CZK0,00 100,00CZK3 990,001,00 pau

Instalace kotle včetně likvidace a odvozu starého zařízení, včetně revize, bez napojeí do komína

S101/ostatní CZK25.000,00    21CZK25.000,00 0,00CZK25 000,001,00 pau

Při platbě uvádějte vždy číslo faktury jako variabilní symbol.
V případě nedodržení data splatnosti faktury, Vám budeme za každý den prodlení účtovat úrok 0,05% z fakturované částky. Zboží je do úplného 
uhrazení faktury majetkem naší firmy.

Celkem: 759.951,00 CZK

DPH: 159.589,71  CZK

Celkem (vč.DPH): 919.540,71  CZK

919.540,71 CZK▐ CELKEM K ÚHRADĚ:

▐  Rekapitulace DPH

Celkem (s 
DPH)

DPHZákladDPH (%)

 759.951,00  CZK 21 159.589,71 CZK 919.540,71 CZK

Celkem: 759.951,00  CZK 159.589,71  CZK 919.540,71 CZK

Stránka 1 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 



▐ Faktura - daňový doklad č.: 123117142

15.9.2023Datum vystavení: 

Variabilní symbol:  123117142

Datum splatnosti: 25.9.2023

Vaše objednávka: Objednávkový 
list

Datum zdanitelného plnění: 14.9.2023

razítko, podpis dodavatele

Vystavil: Ilona Hanáková
Tel.:
e-mail: hanakova@intergast.cz

Stránka 2 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 


